
Zawody: Książenickie zawody agility i MPA Owczarków Belgijskich
Miejsce: Strefa Footballu Książenice - 3 boiska pod balonem

Data: 05-04-2025

Wyniki próby: Egzamin A3 ( A3 XS )
Sędzia: Magdalena Ziółkowska
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
236

95.00
4.54

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Agnieszka Smakosz Szanti 57.75 0 0 0 5.75 5.75 4.087 1 DOSK

2 7 Tatjana Sabiun Ebony puella Natus Commodi 61.62 1 1 10 9.62 19.62 3.830 2 DB

6 Luiza Rębkowska LEA z Brodzieńskiego Grodu (Leluś) N N N N

8 Tatjana Sabiun Secret Midnight Paris Bella Vera N N N N


